
PROTOKÓŁ Nr  57 

z posiedzenia Komisji Budżetu, Spraw Gospodarczych i Mienia Komunalnego Rady 
Miejskiej w Strykowie, które odbyło się w dniu 11 stycznia 2010 r.  

W załączeniu do protokołu lista obecności członków Komisji i osób zaproszonych. 
Posiedzenie Komisji prowadził jej przewodniczący radny Grzegorz Kozłowski. 
 
Porządek posiedzenia Komisji: 

1. Opiniowanie projektów uchwał na bieżącą  sesję RM. 
 
Ad. 1 
 
Na posiedzeniu Komisja zapoznała się z następującymi projektami uchwał: 

• wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym 
najemcą lokalu stanowiącego własność gminy;  

Pani Bożena Motylińska z-ca Burmistrza M-G Stryków omówiła projekt uchwały i 
poinformowała , że najem dotyczy lokalu stanowiącego własność Gminy położonego w 
budynku przychodni zdrowia w Strykowie z przeznaczeniem na prowadzenie 
działalności gospodarczej o profilu usługi optyczne. Umowa zostanie zawarta na czas 
określony tj. do dnia 31.12.2010 r. 

Głosowanie : 7 głosów za bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się  

• nieodpłatnego przejęcia od Agencji Nieruchomości Rolnych nieruchomości 
położonej w obrębie geodezyjnym Bratoszewice gmina Stryków ;  

 Pani Bożena Motylińska z-ca Burmistrza M-G Stryków omówiła projekt uchwały i 
poinformowała , że w wyniku rozmów przeprowadzonych z przedstawicielami Agencji 
Nieruchomości Rolnych Skarbu Państwa (ANR)   ustalono nieodpłatne przekazanie na rzecz 
Gminy Stryków przez ANR nieruchomości w Bratoszewicach , która stanowić będzie 
wewnętrzną drogę dojazdową  do drogi publicznej. 
 
Głosowanie : 7 głosów za bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się  

• sprawie zmian budżetu Miasta-Gminy Stryków na rok 2010 .  

 Skarbnik M-G Stryków Pani Barbara Walak omówiła szczegółowo projekt 
uchwały i poinformowała , że w związku z nowelizacją ustawy prawo ochrony 
środowiska likwidacji ulega rachunek bankowy Gminnego Funduszu ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Strykowie .Środki przewidywane w ramach tego 
rachunku ujęte zostają w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 2010  m.in. na  
realizacje gminnych programów edukacji ekologicznej. Zakup przenośnych kabin 
sanitarnych , pielęgnację zieleni i monitoring w fazie poeksploatacyjnej składowiska 
odpadów komunalnych w Smolicach.  

Głosowanie : 7 głosów za bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się  
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Burmistrz M-G Stryków pan Andrzej Jankowski wystąpił z wnioskiem do Komisji o 
wydanie opinii w sprawie sprzedaży za pośrednictwem bibliotek na terenie Gminy 
Stryków, wydawnictwa pn. Monografia Miasta – Gminy Stryków w cenie 25,00 zł za 
jeden egzemplarz.  

Komisja jednogłośnie zaakceptowała wniosek Burmistrza .  
Głosowanie : 7 głosów za bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się  
Na posiedzeniu Komisji członkowie Komisji apelowali do Burmistrza o wzmożenie 
odśnieżania na terenie miasta i gminy Stryków . 
Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Przewodniczący komisji dokonał  zamknięcia 
posiedzenia . 
Na tym protokół zakończono. 
Protokółowała Z. Kubiak  

 

        Przewodniczący  
      Komisji Budżetu, Spraw Gospodarczych 
       i Mienia Komunalnego  
       Rady Miejskiej w Strykowie  
 
 
              Grzegorz Kozłowski  
 
 

 


